

**BTK 96-132, Kolding ApS**

**c/o SPI - Ejendomme, Næsset 6 A, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 38 93 06 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

---

Jesper Skovenborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BTK 96-132, Kolding ApS  
c/o SPI - Ejendomme, Næsset 6 A  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 93 06 64  
Stiftet: 13. september 2017  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Skovenborg

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve, udleje og sælge fast ejendom og dertil knyttede aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er væsentlig usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabet note 1.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018.078 kr. mod 648.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971.499 kr. mod 5.727.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.018.078</b>	<b>648.696</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	589.985	6.990.611
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.608.063</b>	<b>7.639.307</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.928	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-383.210	-293.479
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.244.781</b>	<b>7.345.828</b>
Skat af årets resultat	-273.282	-1.618.000
<b>Årets resultat</b>	<b>971.499</b>	<b>5.727.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	5.727.828
Disponeret fra overført resultat	-428.501	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>971.499</b>	<b>5.727.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	21.237.081	20.649.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.237.081</u>	<u>20.649.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.237.081</u></b>	<b><u>20.649.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.514.752	0
	Andre tilgodehavender	<u>59.427</u>	<u>57.236</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.574.179</u>	<u>57.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.320</u>	<u>2.515.521</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.952.499</u></b>	<b><u>2.572.757</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.189.580</u></b>	<b><u>23.221.757</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	5.299.327	5.727.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.349.327</b>	<b>5.777.828</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.668.000	1.538.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.668.000</b>	<b>1.538.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.028.563	13.854.780
Deposita	342.953	336.450
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.371.516	14.191.230
5 Kortfristet del af langfristet gæld	421.000	386.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.185.643
Selskabsskat	144.034	80.000
Anden gæld	235.703	41.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.737	1.714.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.172.253</b>	<b>15.905.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.189.580</b>	<b>23.221.757</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	383.210	293.479
	<u><b>383.210</b></u>	<u><b>293.479</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	13.658.389	13.658.389
Afgang i årets løb	-1.904	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>13.656.485</b></u>	<u><b>13.658.389</b></u>
Regulering til dagsværdi primo	6.990.611	6.990.611
Årets regulering til dagsværdi	589.985	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>7.580.596</b></u>	<u><b>6.990.611</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>21.237.081</b></u>	<u><b>20.649.000</b></u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Kolding.

Dagsværdien for investeringsejendomme er vurderet på baggrund af en afkastbaseret model. Opgørelse af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75	23.474.000	21.237.081	2.236.919
5,75	19.389.000	21.237.081	1.848.081

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	0
Indskud ved stiftelse	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	5.727.828	0
Årets overførte overskud eller underskud	-428.501	5.727.828
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.400.000	0
	<u>5.299.327</u>	<u>5.727.828</u>

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	15.449.563	421.000	15.028.563	13.741.000
Deposita	342.953	0	342.953	0
	<u>15.792.516</u>	<u>421.000</u>	<u>15.371.516</u>	<u>13.741.000</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 21.237 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPI - Kolding A/S, CVR-nr. 40105964 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.